
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 
公営住宅幾寅東団地建設に伴う配水管布

設替工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ２，３５４，４００円 

税抜き   ２，１８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 ２，０８０，０００  落札 

（株）ソケイズ ２，１１０，０００   

（株）永井工務店 ２，１００，０００   

    

    

 

落札業者  （株）及川水道工業 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２，２４６，４００円 

落 札 率 ９５．４１％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ５日 

完成年月日 平成２８年 ８月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 公営住宅幾寅南団地屋根外壁等塗装工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ９，４２３，０００円 

税抜き   ８，７２５，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）吉田塗装店 ８，４６０，０００   

（株）イトウ塗装 ８，５９０，０００   

ペンキ屋 金山美塗 ８，２９０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  ペンキ屋 金山美塗 

住   所 南富良野町字金山 

契約金額  ８，９５３，２００円 

落 札 率 ９５．０１％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ７日 

完成年月日 平成２８年 ９月３０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 幾寅地区教員住宅屋根外壁塗装工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ５，６９２，６８０円 

税抜き   ５，２７１，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）吉田塗装店 ５，１６０，０００   

（株）イトウ塗装 ５，１２０，０００   

ペンキ屋 金山美塗 ５，０１０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  ペンキ屋 金山美塗 

住   所 南富良野町字金山 

契約金額  ５，４１０，８００円 

落 札 率 ９５．０５％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ７日 

完成年月日 平成２８年 ９月３０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 幾寅地区町有住宅解体工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   １，８１４，４００円 

税抜き   １，６８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 １，８００，０００   

小松建設工業（株） １，８４０，０００   

南富林建（有） １，７８０，０００  落札 

（株）吉岡建設 １，８５０，０００   

（株）森総 １，８２０，０００   

    

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １，９２２，４００円 

落 札 率 ９５．１９％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ７日 

完成年月日 平成２８年 ９月３０日 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 公営住宅栄町ハイム外部改修工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １５，４３８，６００円 

税抜き  １４，２９５，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）北菱南富良野支店 １５，２２８，０００   

（株）サンエービルド工

業 
１４，０７０，０００   

（株）永井工務店 １４，０００，０００   

小松建設工業（株） １３，８５０，０００  落札 

南富林建（有） １４，１５０，０００   

 

落札業者  小松建設工業（株） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １４，９５８，０００円 

落 札 率 ９６．８９％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ７日 

完成年月日 平成２９年 ９月３０日 

 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 落合地区町有住宅改修工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ４，９５８，２８０円 

税抜き   ４，５９１，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 ４，５２０，０００   

小松建設工業（株） ４，４７０，０００  落札 

南富林建（有） ４，５４０，０００   

    

    

 

落札業者  小松建設工業（株） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ４，８２７，６００円 

落 札 率 ９７．３６％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ７日 

完成年月日 平成２８年 ８月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №７ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 公営住宅幾寅西A団地屋上防水補修工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ２，８３５，０００円 

税抜き   ２，６２５，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 ２，５５０，０００   

小松建設工業（株） ２，５９０，０００   

南富林建（有） ２，５２０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２，７２１，６００円 

落 札 率 ９６．００％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ７日 

完成年月日 平成２８年 ８月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №８ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 簡易水道事業変更認可業務委託 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ９，８９２，８００円 

税抜き   ９，１６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ドーコン ９，１００，０００   

（株）ホクスイ設計コン

サル 
９，０２０，０００   

グローバル設計（株） ８，８００，０００  落札 

    

    

 

落札業者  グローバル設計（株） 

住   所 札幌市中央区南２条西１０丁目 

契約金額  ９，５０４，０００円 

落 札 率 ９６．０７％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ５日 

完成年月日 平成２９年 ３月２１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №９ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 
簡易水道配水管布設替に伴う橋梁添架実

施設計委託 
北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   １，８９０，０００円 

税抜き   １，７５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ドーコン １，７００，０００   

（株）ホクスイ設計コン

サル 
１，６３０，０００   

グローバル設計（株） １，６００，０００  落札 

    

    

 

落札業者  グローバル設計（株） 

住   所 札幌市中央区南２条西１０丁目 

契約金額  １，７２８，０００円 

落 札 率 ９１．４３％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ５日 

完成年月日 平成２８年 ９月２０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１０ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月 ４日 南富良野下水道ＢＣＰ策定委託 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ２，２６８，０００円 

税抜き   ２，１００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ドーコン ２，１００，０００   

（株）ホクスイ設計コン

サル 
１，９７０，０００  落札 

グローバル設計（株） ２，０００，０００   

    

    

 

落札業者  （株）ホクスイ設計コンサル 

住   所 札幌市北区北６条西９丁目 

契約金額  ２，１２７，６００円 

落 札 率 ９３．８１％ 

着手年月日 平成２８年 ７月 ５日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

 


